concessit religioso viro priori Sancti Victurii Cenomanensis

omnem porcionem, ipsum Juliotum contingentem in quadam
décima, que vocatur décima de Villiers, cum pertinenciis ejusdem

décime universis, sita in parrochia predicta, ex nunc idem Julio-

tus de dicta porcione in dictum priorem possessionem, proprieta-

tem et dominium, tam naturalera quam civillem, per traditionem

presentis instrumenti penitus transferendo, jura et actiones sibi

10
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compétentes et competituras in premissis contra quemlibet

detemptorem et debitorem ejusdem in ipsum priorem cedendo.

Et facta fuit presens venditio pro duodecim libris Turonensium,

de quibus denariis eidem Julioto exstitit satisfactum, exceptioni

pecunie non numerate, non recepte, specialiter et expresse renun-

cians, coram nobis, quam venditionem idem Juliotus tenetur

et promittit garantizare et defTendere dicto priori et ejus suc-

cessoribus ab omnibus et contra omnes, ut jus erit, se et

heredes suos et omnia bona sua mobilia et inmobilia, presentia et

futura, quo ad hoc obligans, fide data.

Et nos premissa adjudicamus tenenda.

In cujus rei testimonium, presentibus litteris sigillum curie

Cenomanensis duximus apponendum.

Datum die lune ante festum beati Leodegarii, anno Domini

M» ce" nonagesimo primo.

CL. — 1294, V. s., 6 Avril. — Geoffroy, prieur de saint-

YICTEUR, acquiert DE GUILLAUME GAY UNE YIGNE.

Omnibus bec visuris officialis Genomannensis, sede vacante,

salutem in Domino.

Noveritis quod in jure, coram nobis, constitutus Guillelmus Gay

damors quitavit et dimisit, et adhuc quitat et dimittit penitus

religioso viro et honesto fratri Gauffrido, priori Sancti Victurii

Genomannensis, et ejus successoribus, quoddam quarterium vinee,

tanquain domino feodali, et vendicionem ipsius quarterii, prout

continetur in littera vendicionis presentibus hiis annexa, pro

precio ipsius vendicionis refondendo.

De quo precio idem Guillelmus se tenuit pro bene pagato, pro-

mittens quod de cetero nichil petet in eadem vinea in futurum,

fide data.

Et nos hoc adjudicamus tenendum.

Datum die martis post Judica me, anno Domini m" ce" nona-

gesimo quarto.
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CLi. — 1296, 13 Novembre. — sentence de l'official condam-

nant JEAN CHARUPEL A PAYER A SAINT-VICTEUR LES DIMES

DUES PAR LUI, POUR LES BIENS QU'iL TENAIT DU PRIEURÉ A

DOMFRONT.

Omnibus bec visuris offîcialis Genomannensis salutem in

Domino.

Notmii facimus quod, cum diceret et proponeret in jure, coram